PAULO GROLA
Vereador

Praça Jerônimo monteiro,70, Centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5642/5643

e-mail: agorapaulogrola@gmail.com.br

P R O J E T O D E L E I  Nº / 2 0 2 4

DISPÕE SOBRE DECLARAÇÃO DE UTILIDADE PÚBLICA PARA A
ASSOCIAÇÃO  DE  MORADORES  RURAIS  DE  CÓRREGO  DO
BEBEDOURO – AMORCOBE E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuiçõ es  legais,  faz  saber  que  a  Câmara  Municipal  APROVOU,  e  ele  SANCIONA  e
PROMULGA a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica declarada de utilidade pú blica municipal a Associação de Moradores Rurais de
Có rrego do Bebedouro - AMORCOBE, entidade sem fins lucrativos, registrada no CNPJ sob o
n º  03.413.383-0001-18,  com endereço  na  Rua  Projetada,  s/n°,  Có rrego do Bebedouro,
Distrito de Có rrego dos Monos, Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP 29.328-000, na forma da
Lei Municipal n° 6.014/2007.

Art. 2º. Esta lei entrará  em vigor a partir da data de sua publicação.

Sala das Sessõ es “Elias Moysés”, 17 de Setembro de 2024.

PAULO GROLA

Vereador – Podemos

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200320030003300330031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

	DISPÕE SOBRE DECLARAÇÃO DE UTILIDADE PÚBLICA PARA A ASSOCIAÇÃO DE MORADORES RURAIS DE CÓRREGO DO BEBEDOURO – AMORCOBE E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

		2024-09-17T10:38:59-0300